



RealMæglerne Hallberg A/S

Hovedvejen 118
2600 Glostrup
CVR-nr. 29696411

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2023

Lars Vibe Ringsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RealMæglerne Hallberg A/S

Hovedvejen 118

2600 Glostrup

CVR-nr.: 29696411

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jesper Jensen, formand

Lars Vibe Ringsted

Lars Svend Henriksen

Klavs Kristian Vibe Vejborg

Direktion

Lars Vibe Ringsted, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 1.026 t.kr. og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en negativ egenkapital på 526 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsens forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i de kommende år og forventer derfor, egenkapitalen reetableres via indtjeningen - eventuelt kombineret med kapitaltilførsler fra ejerkredsen og nye investorer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.710.047	6.680.187
Personaleomkostninger	1	(4.957.202)	(6.142.213)
Af- og nedskrivninger	2	(51.957)	(51.957)
Driftsresultat		(1.299.112)	486.017
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	580.000
Andre finansielle indtægter	3	2.340	0
Andre finansielle omkostninger	4	(9.023)	(39.629)
Resultat før skat		(1.305.795)	1.026.388
Skat af årets resultat	5	279.668	(112.609)
Årets resultat		(1.026.127)	913.779
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	913.779
Overført resultat		(1.026.127)	0
Resultatdisponering		(1.026.127)	913.779

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		99.999	121.428
Immaterielle aktiver	6	99.999	121.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.252	65.780
Materielle aktiver	7	35.252	65.780
Kapitalandele i associerede virksomheder		275.000	275.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		141.500	141.500
Deposita		242.261	241.329
Finansielle aktiver	8	658.761	657.829
Anlægsaktiver		794.012	845.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.728	601.458
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		120.526	350.000
Udskudt skat		277.188	0
Andre tilgodehavender		20.400	0
Tilgodehavender		702.842	951.458
Likvide beholdninger		150.940	1.845.923
Omsætningsaktiver		853.782	2.797.381
Aktiver		1.647.794	3.642.418

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.026.127)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	913.779
Egenkapital		(526.127)	1.413.779
Udskudt skat		0	2.480
Hensatte forpligtelser		0	2.480
Anden gæld		136.605	136.605
Langfristede gældsforpligtelser	9	136.605	136.605
Bankgæld		163.338	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.409	428.403
Gæld til tilknyttede virksomheder		603.219	17.292
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	281
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	115.328
Anden gæld		1.055.350	1.528.250
Kortfristede gældsforpligtelser		2.037.316	2.089.554
Gældsforpligtelser		2.173.921	2.226.159
Passiver		1.647.794	3.642.418

Eventualforpligtelser

10

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	913.779	1.413.779
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(913.779)	(913.779)
Årets resultat	0	(1.026.127)	0	(1.026.127)
Egenkapital ultimo	500.000	(1.026.127)	0	(526.127)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	4.627.852	5.534.648
Pensioner	229.514	512.266
Andre omkostninger til social sikring	99.836	95.299
	4.957.202	6.142.213
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	12

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	21.429	21.429
Afskrivninger på materielle aktiver	30.528	30.528
	51.957	51.957

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.432	0
Renteindtægter i øvrigt	(98)	0
	2.340	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.572	29
Renteomkostninger i øvrigt	4.451	34.466
Øvrige finansielle omkostninger	0	5.134
	9.023	39.629

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	115.328
Ændring af udskudt skat	(279.668)	(2.719)
	(279.668)	112.609

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivninger primo	(28.572)
Årets afskrivninger	(21.429)
Af- og nedskrivninger ultimo	(50.001)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.999

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	152.636
Kostpris ultimo	152.636
Af- og nedskrivninger primo	(86.856)
Årets afskrivninger	(30.528)
Af- og nedskrivninger ultimo	(117.384)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.252

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	275.000	141.500	241.329
Tilgange	0	0	932
Kostpris ultimo	275.000	141.500	242.261
Regnskabsmæssig værdi ultimo	275.000	141.500	242.261

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
RealMæglerne Hanne Løye ApS	Frederiksberg	ApS	55,00

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	136.605
	136.605

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LVR Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser i indgåede lejekontrakter, med en samlet årlig lejeforpligtelse på 791 t.kr.

Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.
